
 

 

 

Vattenfall Eldistribution AB distribuerar el till mer än 900 000 privat- och företagskunder genom ett elnät som möter behoven av nätkapacitet samt el- 

och leveranskvalitet. Vi bygger framtidens elnät och möjliggör energiomställningen för ett fossilfritt samhälle. Vi finns på flera orter med huvudkontor i 

Solna. Läs mer om vår verksamhet på www.vattenfalleldistribution.se.  
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Vattenfall Eldistribution miljonsatsar 
på elnätet i Nyköping 
 

Vattenfall Eldistribution Vattenfall Eldistribution fortsätter en 
omfattande uppgradering av elnätet i centrala Nyköping. Sjutton 
äldre nätstationer ska nu bytas ut för att minska avbrottstider och 
göra elnätet ännu mer driftsäkert. Uppgraderingen innebär en 
investering på omkring 50 miljoner kronor och pågår under 2025-
2026. 
 
Vattenfall Eldistributions nätstationer är en viktig del av elnätet och används för att 
spänningsreglera och distribuera elen effektivt till elanvändare. De befintliga stationerna i 
Nyköping ska ersättas med nya kopplingssäkra stationer med modern teknik, vilket 
möjliggör snabbare åtgärder vid strömavbrott och innebär mindre störningar. 
 
– Det här projektet är en viktig del i vårt arbete för att säkerställa ett robust och säkert elnät 
för våra kunder, och för att möjliggöra elektrifiering. Ett elnät behöver hela tiden utvecklas 
för att möta nya behov. Genom att modernisera infrastrukturen gör vi elnätet mer flexibelt 
och pålitligt, vilket både förbättrar den dagliga driften och bidrar till omställningen, säger 
Fredrik Nylander, projektledare på Vattenfall Eldistribution. 
 
Arbetet inleds i sommar, och de första stationerna förväntas driftsättas under 
sensommaren. Slutförandet av alla stationer beräknas vara klart till sommaren 2026.  
De nya stationerna kommer att byggas bredvid befintliga stationer eller, där det krävs, på 
samma plats som de gamla stationerna. Detta ställer krav på noggrann planering och 
logistisk koordinering för att minimera driftstörningar. Många av de nya stationerna kommer 
att fjärrstyras, vilket innebär att en driftoperatör kan koppla om i nätet på distans – en 
förbättring som inte bara sparar tid utan också gör arbetet mer effektivt och säkert. 
 
Mellan 2022-2024 investerade Vattenfall Eldistribution runt 130 miljoner i uppgraderingen 
av lokalnätet i Nyköpings kommun. Ytterligare 50 miljoner kronor investeras mellan 2025-
2026, vilket innebär en långsiktig satsning på både nätets kapacitet och på att säkerställa 
en trygg och stabil elförsörjning för våra kunder. 
 
Läs mer: Investeringar i elnätet 
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